
UCHWAŁA  NR 582/2019 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 4 kwietnia 2019r. 
 
 

 
w sprawie:  wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składników majątkowych 
  przez Wielkopolskie Samorządowe Centrum Edukacji i Terapii w Starej 
  Łubiance. 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 512 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Wielkopolskie Samorządowe 
Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance, składników majątkowych o wartości 
ewidencyjnej 0,00 zł, stanowiących zewnętrzną sieć cieplną i ciepłej wody oraz kanał 
c.o. ujętych w ewidencji środków trwałych zlokalizowanych na działce 19/78 o pow. 
20812 m2 oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Stara Łubianka, arkusz mapy 2, 
zapisanej w księdze wieczystej KW PO1I/00021805/3 na rzecz Miejskiej Energetyki 
Cieplnej Piła Spółka z o.o.   
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem              
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz 
Dyrektorowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej 
Łubiance. 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 582/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 4 kwietnia 2019r. 

 
 
 

 Dyrektor Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej 

Łubiance pismem z dnia 11 marca 2019r. zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody 

na nieodpłatne przekazanie składników majątkowych stanowiących zewnętrzną sieć 

cieplną i ciepłej wody oraz kanał c.o. ujętych w ewidencji środków trwałych 

zlokalizowanych na działce 19/78 o pow. 20812 m2 oznaczonej w ewidencji                   

gruntów jako obręb Stara Łubianka, arkusz mapy 2, zapisanej w księdze wieczystej 

KW PO1I/00021805/3, na rzecz Miejskiej Energetyki Cieplnej Piła Spółka z o.o.   

Wielkopolskie Centrum proponuje przekazać ww. środki trwałe na rzecz 

Miejskiej Energetyki Cieplnej – dostawcy ciepła. Sieć znajdująca się na działce                       

nr 19/78 stanowi odcinek wchodzący w skład całej sieci należącej do Miejskiej 

Energetyki Cieplnej, z której korzysta nie tylko Wielkopolskie Centrum. Ponadto 

Miejska Energetyka planuje modernizację sieci znajdującej się w swoich zasobach 

oraz ponosi odpowiedzialność za jej użytkowanie i eksploatację. Wobec powyższego  

zasadnym jest jej przekazanie.   

Wartość ewidencyjna przekazywanych składników majątkowych, wynosi 

obecnie 0,00 zł i jest całkowicie zamortyzowana.   

 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 


